[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  18 июля 2018  №   32684
                                                            г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 13 января 2017 года №87

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Саратовской области
от 29 декабря 2006 года № 155-ЗСО «О противодействии коррупции
в Саратовской области», в связи с кадровыми изменениями и изменением структуры администрации Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Балаковского муниципального района от 13 января 2017 года № 87 «О межведомственной комиссии по вопросам противодействия коррупции при администрации Балаковского муниципального района»:

- приложение № 1 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Балаковского муниципального района от 15 июня 2018 года №2270 «О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 13 января 2017 года №87».

3. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Н.Н.Грешнова) обеспечить опубликование постановления в периодическом печатном издании газете «Балаковские вести» и разместить на сайте администрации Балаковского муниципального района www.adm.bal.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района, руководителя аппарата П.Б.Гречухина.
И.о.Главы Балаковского

муниципального района                                                              А.В.Балуков
Н.Л.И.
Приложение к постановлению
администрации  Балаковского

муниципального  района

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросам противодействия коррупции

при администрации Балаковского муниципального района
Председатель:

1. А.А.Соловьев - Глава Балаковского муниципального района
Заместители председателя:

2. П.Б.Гречухин - заместитель главы администрации Балаковского муниципального района, руководитель аппарата

3. С.Т.Ступак - начальник контрольного управления администрации Балаковского муниципального района
Секретарь:

4. А.Г.Конашкова - юрисконсульт сектора по противодействию коррупции администрации Балаковского муниципального района
Члены комиссии:

5. В.Н.Данилова - начальник правового управления администрации Балаковского муниципального района;
6. Ю.Ю.Игумнова - начальник отдела муниципального службы и кадров контрольного управления администрации Балаковского муниципального района;
7. В.Г.Чиричкин - заведующий сектором по противодействию коррупции

          администрации Балаковского муниципального района;
8. А.Ю.Жданов - депутат Совета Быково-Отрогского муниципального образования (по согласованию);

9. Н.А.Ревизцева - депутат Совета Натальинского муниципального
          образования, депутат Собрания Балаковского муниципального района

          (по согласованию);
10.  А.Э.Колосов - депутат Совета Быково-Отрогского муниципального образования (по согласованию);
11.  Е.В.Запяткин - председатель Общественной палаты (по согласованию);

12.  М.А.Таскаев - старший оперуполномоченный отдела Управления федеральной службы безопасности по Саратовской области в
     г. Балаково (по согласованию);

13.  И.В.Бутримов - заместитель начальника ОЭБ и ПК МУ МВД РФ «Балаковское» (по согласованию).
Заместитель главы администрации

Балаковского муниципального района,
руководитель аппарата                                                           П.Б. Гречухин